

راحت شدی همایون خان



حمید رضاصدر

کارشناس فوتبال

تابوسه‌ای بر آن زند، دسته‌گلی به دستش دادند و قول ۴۰ هزار تومان پاداش دادند. آن روز ممد بوقی وروبه‌روی جایگاهی‌هایبرایش سنگ تمام گذاشتند. آن روزو کرد پسر ۱۱ ساله‌اش شاهین، روزی روزگاری خاطرانش را در میدان زند، نه آن روز برای ما پایان یک عصر به شمار می‌فت؛ پایان یک دوران. همایون بهزادی برای ما همچوهای ۱۲،۱۰ ساله نیمه دهه ۱۳۴۰ آن بالای بالا قرار داشت. مهاجم رعنا، شاداب و خوش سیمایی که به نظر می‌رسید هر گز پیر نخواهد شد. پیش از آنکه امجد به‌نشین شویم، نام او و حمید شیرازگان را باصدای عطاپهمنش از رادیوی می‌شنیدیم و به تصاویرشان در روزنامه‌ها و مجله‌ها خیره می‌شدیم. خیره می‌شدیم و تالش می‌کردیم کارت و ضربه‌هایشان را در ذهنمان تصور کنیم. اولین ستاره فوتبالی ایران با تعابیر جدید در دورانی بود که تلویزیون تدریجا خفه ایرانی‌ها را فتح می‌کرد و تعداد روزنامه و مجله‌هایبیشتر می‌شدند و بیشتر. عنوان «سر طلایی» را به او سنجاق کردند و پسلان ستاره‌های سینما از او عکس گرفتند. همه اینها بهزادی را با همه رخدادهای فوتبالی عصر خود چه در میدان و چه بیرون آن گره زد. او هم بالا رفت و هم پایین. هم خندید و هم اشک ریخت. هم برنده شد و هم بازنده. نایدیده گرفتندش در فوتبال پس از انقلاب زخمی بر او زد درمان‌نشدنی نیشی بر او زد بی‌مرهم. سال‌ها سبزی شدند و او باصدایی که از فرط گرفتگی سینه و درد ریه هر سال خفتر می‌شد، حرف زد، گله کرد و شکوه تمام‌نشدنی، دادنگی‌های همایون خان در سال‌های پس از انقلاب آنقدر عمیق بودند که او را از خاطر‌های ورزشی‌اش - و همین طور خاطر‌های همه ما - دور کردند و دورتر. او هرگز دربار‌ه پروازهای چندمتری‌اش در هوا حرف نزد، هیچ وقت تعداد گل‌هایش را نشمرد، در جزئیات قهرمانی‌اش را در آسیا توصیف نکرد و سه گلش برابر تاج - استقلال - را به رخ نکشید. دیدار با واطی همه این سال‌ها با درد دل آغاز می‌شد و با درد دل هم به پایان می‌رسید. به نظر می‌رسید همه چیز برایش بلد شده به سقوط از یک پرگتاه با حرکت آهسته... حالا در این بعدازظهر زمستانی نکبگی امریکا از پشت این پنجره کوچک که برف آن سوش را در هوایی ۱۰ درجه زیر صفر سپید کرده‌نگاهی به بیرون می‌اندامم و زمزمه می‌کنم «راحت شدی همایون خان، راحت شدی... ممنون برای همه خاطر‌های شیرین. وداع طولانی‌تر بسر انجام تمام شد، تمام.»

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



ملاقات در هتل بریستول پارکس در دوسر ساز شد
گوار دیولا جانشین احتمالی فان خال

مذاکره سران منچسטר یونایتد با پپ گوار دیولا احتمال حضور این سرمربی در اولد ترافورد را افزایش داد. نشریه فرانسوسی اکیپ در گزارشی فاش کرد شیاطین سرخ برای سه خدمت گرفتن سرمربی فعلی یارون مونیخ دست به کار شده است. کمتر کسی انتظار داشت پپ گوار دیولا با تیم اول منچسטר وارد مذاکره شود. در شرایطی که هواداران من سیتی تمیزی را کرده‌اند فصل آینده مربی اهل کاتالان روی نیمکت تیم محبوبشان می‌نشیند، حالا این هواداران تیم رقیب هستند که برای آمدن او لحظه‌شماری می‌کنند. گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که احتمالاً در آینده‌ای نزدیک خبر توافق پپ و مستولان یونایتد به گوش می‌رسد.

■ **خداحافظ آلمان، سلام جزیره**

قرار داد سرمربی فعلی یارون مونیخ در پایان فصل به پایان می‌رسد. در حالی که مدیران بایرن تالش زیادی کردند تا گوار دیولا را برای تمدید قراردادش رلیز کرده‌اند اما این سرمیص مش را گرفت و حاضر به ادامه همکاری با ازمن‌ها نشد. در این بین دو گزینه برای آینده کاری او در رسانه‌ها مطرح می‌شد، یک سال استراحت و دوری از فوتبال و دیگری پذیرفتن هدایت منچستر سیتی. نکته جالب اینکه خود گوار دیولا در مصاحبه‌های قبلی خود حرف به جزیره و نشستن روی نیمکت تیم کیم انگلیسی را تأیید کرده بود. در حالی که گفته می‌شد سران سیتی با او به توافقات خوبی دست یافته‌اند از فرانسه خبر رسید یونایتد‌ها روی دست رقیب همشهری خود بلند و برای به خدمت گرفتن گوار دیولا دست به کار شده‌اند.

■ **ملاقات در پارکس**

دیدار سران منچستر با گزینه جانشینی فان خال از چشم نشریه فرانسوسی دور نماند. تاامید کننده شیاطین در این فصل کاسه صبر مستولان ک باشگاه را لریز کرده است. تا جایی که آنها صراحتاً عنوان کرده‌اند که قرار داد سرمربی هلند تمدید نخواهد شد. در چنین اوضاعی پیدا کردن جانشین مناسب، آنها را به پاریس کشاند تا با پپ رودرو شوند. به گفته اکیپ، نمایندگان منچستر یونایتد با گوار دیولا و مدیر برنامه‌هایش هفته گذشته در هتل بریستول پاریس ملاقاتی مخفیانه داشته‌اند تا بلکه گره کور آینده منچستر به دست پپ باز شود.

■ **اصرار فرانسوی و انکار انگلیسی**

نشریه اکیپ در حالی این خبر را رسانه‌ای کرده است که مدعی است منابع خبری آنها هرگز اشتباه نمی‌کنند. با این وجود اوضاع در منچستر کمی پیچیده شده است. پس از رسانه‌ای شدن موضوع سران یونایتد دستپاچه شده‌اند و تالش می‌کنند تا به هر شکل ممکن این خبر را تکذیب کنند. بی‌بی‌سی دیروز مدعی شد که مستولان این باشگاه انگلیسی منکر هرگونه ملاقات و مذاکره با گوار دیولا شده‌اند.

■ **گوار دیولا را منچستری بداندید**

بحث مذاکره پپ و منچستر یونایتد سیب شده تا اظهارات قبلی این مربی بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد. سرمربی بایرن زمانی که هدایت بارسا را برعهده داشت، ابراز امیدواری کرده بود روزی سکان هدایت شیاطین سرخ را به دست بگیرد و همراه با این تیم افتخارات زیادی کسب کند. علاوه بر این یکن پائز نیز در روزهایی که خیلی‌ها منتظر شنیدن خبر توافق گوار دیولا با سیتی بودند به آنها گوشزد کرد که من یونایتد برای پپ اولویت دارد. با این وجود اخبار ضد و نقیض روزهای اخیر سبب شده تا تمرکز لویز فان خال به شدت از بین برود. این روزها هواداران یونایتد هم دیگر تحمل فان خال را ندارند و با کوچک‌ترین اشتباهی علیه او و بازیکنانش شمار می‌دهند. علاوه بر این، پیشکسوتان باشگاه نیز به شدت علیه سرمربی اول هلند، موضع‌گیری کرده و خواستار برکناری او شده‌اند. این در حالی است که گوار دیولا در مصاحبه‌ای از اینکه اخبار منتشر شده درباره او تمرکز همکار هلندی‌اش را برهم زده ابراز تأسف کرده است. «صلا دوست ندارم کسی را ازاز دمم، همواره به همکارانم احترام گذاشتم.»

شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۴ - ۱۲ ربیع‌الثانی۱۴۲۷

دروازه‌بان تیم ملی به ماریتیمو پیوست



علیرضا حقیقی به تیم فوتبال ماریتیمو یو ترغال پیوست. دروازه‌بان تیم ملی فوتبال که قرارداد خود را با تیم روبین کازان فسخ کرده بود، تیم جدید خود را قطعی کرد و با آن قرارداد بست. ماریتیمو که در لیگ برتر ترغال حضور دارد، مقصد جدید حقیقی است که باوجود علاقه پرسپولیس به جذب خود همچنان ترجیح می‌دهد فوتبالش را در سطح اول اروپا ادامه دهد. نلو وینگاندا که سابقه هدایت پرسپولیس و تیم ملی امید را دارد، در سری می فعلی ماریتیمو است. قرارداد حقیقی با این باشگاه بر تغالی تا پایان فصل است. در چند روز گذشته مطرح شده بود که حقیقی با فسخ قرارداد با روبین کازان شاید به پرسپولیس باز گردد، اما انتخاب حقیقی نشان داد که او فعلاً قصد بازگشت به لیگ ایران را ندارد.

کزارش سعید احمدیان



حسرت صعود فوتبال به المپیک ۴۴ ساله شد. امید ایران دیروز در مرحله یک چهارم نهایی، ۳- صفر به ژاپن باخت تا شاگردان خاکپور خداحافظی تلخی از انتخابی المپیک داشته باشند. این نتیجه در شرایطی به دست آمد که امیدها در ۹۰ دقیقه نمایش برتری نسبت به ژاپن داشتند، اما پس از تساوی بازی در وقت‌های قانونی، در وقت‌های تلف شده نمایش ضعیفی داشتند تا با در یافت ۳ گل ژوبایی رفتن به المپیک نقش بر آب شود. ورزشگاه بن‌خلیفه دوحه دیروز میزبان اولین بازی مرحله یک چهارم نهایی انتخابی المپیک ریو بود؛ جایی که ایران برابر ژاپن به میدان رفت؛ مصاف مرگ و زندگی برای المپیکی شدن. شاگردان خاکپور با دو برد و یک باخت به عنوان تیم دوم گروه A به جمع هشت تیم اضافه شده بودند و آن سو چشم بادامی‌ها هم با سه پیروزی به عنوان تیم اول گروه B به این مرحله صعود کرده بودند تا برای صعود به نیمه نهایی به مصاف بروند.

مهایی فوتبال دنیا جدیدی

ورزه برداری یکی از شانس‌های بالای کسب مدال کاروان ایران در رقابت‌های المپیک ریو است؛ ورزشی که می‌تواند کمیت و کیفیت مدال آوری کاروان ایران را افزایش دهد، اما تیم ملی ورزه برداری این روزها شرایط چندان مناسبی ندارد و نگرانی‌هایی را به وجود آورده است. مشکلات مالی از یک سو و شرایط مبهم بهداد سلیمی، ورزه‌بردار فوق سنگین تیم ملی ورزه برداری از سوی دیگر دغدغه‌هایی را به وجود آورده است. مصدومیت بهداد سلیمی از همن ابتدا نگرانی‌های زیادی را برای جامعه ورزش، خصوصاً ورزه برداری ایران رقم زده بود، اما گفته می‌شد که جای نگرانی نیست و سلیمی می‌تواند بعد از پشت سر گذاشتن دوران درمان، تا زمان حضور بازی‌های المپیک بهبودی خود را به دست آورد و در روی روتخته برود. حالا اما در اندک زمان باقیمانده تا المپیک وضعیت بهداد سلیمی هنوز مشخص نیست؛ مسئله‌ای که یکی از دغدغه‌های تیم توکلی، سرمربی تیم ملی ورزه برداری ایران نیز هست. «وضعیت بهداد سلیمی برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو هنوز مشخص نیست و این امر بسیار نگران کننده است. البته باید ببینیم وضعیت ریکاوری او چگونه است تا وارد اردوی آماده‌سازی

ورزش‌ها

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴

۱۴چهره‌ها/ وحید صابری

هیچ کس خود را المپیکی نداند

مرد خاص کشتی‌فرنگی خوب می‌داند که کار سختی در المپیک ریو در پیش دارد. او که تا به حال چند اردو را در خانه کشتی برگزار کرده است، همچنان به دنبال ترکیب اصلی المپیک تیمس می‌گردد. وی شک تورنمنت زومبائلی مجارستان و وهبی امره تر کیه یکی از مهم‌ترین آزمون‌های شاگردان آقای سرمربی به حساب می‌آید. محمد بنا می‌گوید: «کشتی‌گیران به رقابت‌های مختلف اعزام می‌شوند. همه نفرات باید به نوعی از کتال انتخابی عبور کنند، حتی نفرات شاخص هم هنوز مشخص نیست که در ترکیب کشتی‌فرنگی حضور داشته باشند. هیچ کشتی‌گیری حضورش در المپیک قطعی نیست. اصل، قانون است و ما نیز به قانون پایبند هستیم.»

ایران صفر – ژاپن ۳

حسرت المپیک ۴۴ ساله شد

پایان رسید تا همه نگاه‌ها برای مشخص شدن چهره تیم صعودکننده به نیمه دوم باشد.

نیمه دوم را بازم هم ایمن ایران بود که بهتر آغاز کرد و در همان دقایق اول، حملات پر فشاری را برای دروازه ژاپنی‌ها تدارک دید و با حفظ توپ و پاس‌های متعدد مالکیت بازی را در اختیار داشت. در مقابل ژاپنی‌ها با دفاع فشرده مانند نیمه اول اجازه خلق موقعیت خطرناک را به ملی‌پوشان امید نمی‌دادند. سرانجام در دقیقه ۵۶ یکی از خطرناک‌ترین اتفاقات این بازی در این لحظه اتفاق افتاد و ضربه سر میلاد محمدی که بالاتر از مدافع ژاپنی و به زیبایی نواخته شد، به تیر دروازه حریف سر خورد تا پازل بدناسی‌های شاگردان خاکپور تکمیل شود و همچنان دروازه ژاپن بسته بماند. در ادامه همچنان این تیم امید ایران بود که بر جریان بازی مسلط بود، اما با توجه به دفاع خوب ژاپنی‌ها که بهترین خط دفاع مسابقات را دار اند، امیدها نتوانستند مانند نیمه اول و اوایل نیمه دوم موقعیت خطرناکی روی دروازه ژاپن ایجاد کنند. البته در دقایق منتهی به پایان بازی، ژاپنی‌ها نضض بازی را در دست گرفته بودند، با این فشار آنها نتیجه‌ای نداشت تا در نهایت بازی بدون گل در وقت قانونی به پایان برسد. با این تساوی کار به بازی در وقت اضافه کشیده شد تا سرنوشته تیم صعودکننده به نیمه نهایی پس از ۱۲۰ دقیقه تعیین شود.

وقت‌های اضافه را این ژاپنی‌ها بودند که بر خلاف وقت‌های قانونی بازی هجومی‌تر آغاز کردند و با حملاتشان خط دفاع کشورمان را زیر فشار گذاشتند. در نهایت هم ژاپنی‌ها در دقیقه ۹۶ به گل رسیدند تا امیدها در آستانه حذف از رقابت‌های انتخابی المپیک قرار بگیرند. در این دقیقه هافبک ژاپن پس از جاگذاشتن ترابی، سانتر دقیقی را روی دروازه ایران فرستاد که با اشتباه مدافعان مرکزی ایران، بازیکن تازه وارد این تیم، تویسو کایا یوتا با ضربه سری دقیق دروازه ایران را باز کرد. در ادامه شوت محسن کریمی در یک مصاف تک به تک را دروازه‌بان ژاپن دفع کرد تا دروازه این تیم بسته بماند. تاکیچیمادا در عرض دو دقیقه با دو شوت موقعیت‌های ایران بیشتر و حتی خطرناک‌تر از حریف باشد. در دقیقه ۲۶، ملی‌پوشان امید ایران یک موقعیت استثنایی دیگر به دست آوردند و پاس‌های مظهری فرصتی را که خود ایجاد کرده بودند، در حالی که در محوطه قدم شد ژاپنی‌ها قرار داشت با بی‌دقتی از دست داد، نیمه اول با وجود برتری امیدهای کشورمان با تساوی بدون گل به

دغدغه‌های توکلی و وضعیت مبهم سلیمی

شود نظر نهایی در این خصوص باید توسط کمیته پزشکی فدراسیون ورزه برداری اعلام شود. در دنیا چند نفر داریم که می‌توانند مانند بهداد سلیمی، سه‌رپا مرادی و کیانوش رستمی باشند و پیدا کردن جایگزین برای آنان سوال‌ها زمان نیاز دارد و کار آسانی نیست. خصوصاً که کمتر از شش ماه تا شروع بازی‌های المپیک فرصت داریم.» بدون شک سلیمی یکی از شانس‌های خوش‌رنگ‌ترین مهال‌های کاروان ایران در ریو است، اما حالا حتی خودش هم نمی‌داند می‌تواند به این رقابت‌ها برسد یا نه؛ «علی‌حضور فتهتانی از که زمان عمل جراحی روی زانوی پای چپ صورت گرفته می، گذرد. روند رو به رشدی داشتم و شرایطم ایده‌آل و خوب است، اما اینکه بخوام در رابطه با حضورم در المپیک خبر قطعی بدهم، باید بگویم این امر بستگی به خواست خدا و تلاش خودم و تیم پزشکی دارد که شرط حضورم در المپیک ریو فراهم شود. به هر صورت بعضی وقت‌ها مسائلی پیش می‌آید که دست خود آدم نیست. تمام تلاشم را برای بهبودی انجام می‌دهم.»

برنز تایم تریل قهرمانی آسیا به حقی رسید

جایگزین رجب‌لو، دومین مدال تیم ملی دوچرخه‌سواری ایران را به نام خود کرد. بعد از نقره حسین جمشیدیان در روز نخست، این نوبت بود علیرضا حقی بود که در دو دوم، در میدان زمان نیاز ندارد و کار آسانی ۲۵ و ثانیه، برنز مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا ۲۰۱۶ را در ژاپن بر گردن آویزد. رکابزنان تایم تریل در حالی دو مدال کسب کردند که رکابزنان استقامت جاده عملکرد خوبی نداشتند به طوری که دو رکابزن حذف و کابزن سوم نیز ازدم شد.

ایران – امارات؛ فرصتی برای زنده نگهداشتن شانس صعود به جام جهانی

تیم ملی هندبال ایران با شکست ۲۷بر ۱۶ برابر بحرین، شانس صعود به مرحله نیمه نهایی هندبال قهرمانی را از دست داد، اما با توجه به هم‌رده‌های خود، هندبالبست‌های ایران شانس کم‌سهمیه جام جهانی به عنوان تیم پنجم را دارند. با این شرایط هر نتیجه‌ای که در دیدار با امارات رقم بخورد، ایران همچنان از کورس رقابت برای کسب پنجمین سهمیه آسیا در جام جهانی ۲۰۱۶ فرانسه باقی می‌ماند.

فوتبال



مسی به دنبال کودک عراقی

انتشار تصویری از کودک عراقی که در فقر از یک بلاستیک برای خود پیراهن لیونل مسی را درست کرده بود، احساسات زیادی از جمله احساسات این بازیکن را برانگیخت. این عکس که در آن کودکی کم سن و سال دیده می‌شود، کاملاً خلاقانه، کیسه‌ای پلاستیکی را که به رنگ پرچم آرژانتین است، به صورت پیراهن ورزشی به تن کرده و پشت آن نام مسی را با شماره ۱۰ نوشته است. این تصویر ساده و زیبا و قابل تأمل که در فضای مجازی دست به دست می‌شود، گویا به دست خود مسی هم رسیده و او در صفحه رسمی‌اش اقدام به ایجاد کمپینی برای پیدا کردن این کودک و اهدای لباس ورزشی خود به او کرده است.

اسرار

فریدون حسن

آقای گودرزی، حتی یک مورد غیر اخلاقی هم در ورزش زیاد است!

شنیدن بر خی حرف‌ها و اظهار نظر‌ها چنان با افکار آدمی بازی می‌کند که شاید برخی از مواقع اختیار از کف شونده خارج کند و نتواند جلوی خودش را برای دم زدن و پاسخ ندانن بگیرد. محمود خان گودرزی وزیر ورزش و جوانان در مراسم نشست ماهانه‌اش با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی عنوان کرده که حتی یک مورد مسئله غیر اخلاقی برای ورزش کشور زیاد است. جناب وزیر این گونه حرف زد و حتماً توقع این را داشته که مستمعین به احترام این جمله و او‌ای‌اش از جا بلند شوند، کلاه از سر برارند و به افتخارش کف بزنند. گودرزی می‌گوید حتی یک مورد مسئله غیر اخلاقی برای ورزش زیاد است اما مهم همین را می‌گویم، اما در ورزشی که روزگاری داعیه پهلوانی و مردانگی داشت، امروز نه یک مسئله غیر اخلاقی که صدها مسئله از این دست دیده می‌شود و بیدادی می‌کند و جالب اینکه همین آقایانی که گوش به در افشانی‌های جناب وزیر دارند و همین جناب وزیر کوچک‌ترین حرف خرنسی برای جلوگیری از این همه بی اخلاقی نمی‌کنند، البته نصیحت چرا، چون حقیقتاً خرجی ندارند! گودرزی می‌گوید یک مورد غیر اخلاقی هم در ورزش زیاد است، در حالی که منتهم یکی از پرسروداترین مسئله غیر اخلاقی ورزشی این روزها زیر سایه حمایت‌های مخفیانه هم‌رشته‌ای‌هایش و سکوت جنابان مسئول ورزش در حال مظلوم‌نمایی و تغییر چهره و وجهه خود است و وقیحانه می‌گوید جرمی مرتکب نشده! تازه این آقا و بر و بچه‌ها نگران آینده ورزش حرفه‌ای او نیز هستند.

محمود گودرزی که این روزها اینقدر از به ثمر رسیدن ب‌رام خوشحال است که به همه نوید می‌دهد و از «بر کات این اتفاق خجسته» دم می‌زند، گویا فراموش کرده که همین هفته قبل یکی از همان رؤسای فدراسیون‌هایی که برایشان سخنرانی می‌کرده، دست بسته روانه اوین کرد، احتمالاً به جرم مسائل مالی؛ آن وقت جناب وزیر خطاب به چنین رؤسایی از فاجعه داشتن حتی یک مورد غیر اخلاقی در ورزش سخن می‌گوید. داستان جالبی است، هیچ تلاشی برای ریشه‌کن کردن فساد و مبارزه با مسائل غیر اخلاقی انجام نمی‌شود، آن وقت توقع داریم که همه چیز با حرف و نقل قول و جلسه و جلسه همایش یک شبه تبدیل به گل و بلبل شود. همه می‌دانیم که فلان رشته را فساد گرفته، پرونده قطورش را در راهروهای مجلس این دست و آن دست می‌شود ولی هیچ عزمی برای باز کردن این پرونده و پرونده‌های دیگر وجود ندارد، فقط حرف و حرف.

بسیار زیباست، چقدر قشنگ است حرف زدن از اینکه حتی یک مورد غیر اخلاقی هم در ورزش زیاد است، حتماً گوینده قاطع و محکوم هم حرف می‌زد، حتماً دست‌ها هم به علامت صلابت در این‌ها تکان می‌داد، اما واقعیت این است که تمام اینها فقط و فقط اوضاعی است که در هوا می‌پیچد، شاید خیلی از آنها حتی به گوش مخاطبان هم نرسد.

وزیر حرف می‌زند، رؤسای فدراسیون‌ها می‌شنوند، خاطبان ورزش می‌شنند و مجلسی‌ها سر و پرونده‌ای می‌کنند تا مسائل غیر اخلاقی نه تک که به صورت عمده از سر و کول ورزش بالا بالا برود و خیال آقایان بی اخلاق و فاسد هم راحت باشد.

اخبار گوناگوه

برتری مدعیان و شکست خانگی ثامن

هفته بیست و یکم لیگ برتر بسکتبال با برتری مدعیان و شکست شهرداری آراک به پایان رسید. در جریان این مسابقات پتروشیمی صدرنشین لیگ به مصاف شهرداری گرگان رفت و در دیداری پر حاشیه توانست ۷۳ بر ۷۱ پیشان را شکست دهد. این مسابقه در دقایق پایانی به دلیل رفتار تماشاگران گرگانی بارها متوقف شد. در مشهد ثامن این شهر میزبان شهرداری تبریز قهرنشین بود و در شرایطی که فکر می‌کرد کار ساده‌ای دارد به مصاف برخورد و در وقت اضافه با نتیجه ۹۸ بر ۹۰ تن در شکست داد تا تیم تبریزی برای حضور در پلی آف امیدوار شود. در حساس‌ترین مسابقه این هفته شهرداری آراک میزبان نفت آبادان بود و برابر حریف مدعی ۷۷ بر ۷۰ مغلوب شد. در تنها بازی‌ای که تهران میزبان بود، دو تیم دانشگاه آزاد و نیروی زمینی دربی بایختت را بر گزار کردند که در پایان دانشگاهی‌ها توانستند ۷۸ بر ۶۱ حریف خود را شکست دهند.

شگفتی آرمان ورزش را دکان و صدر نشینی بانک سرمایه

هجدهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر والیبال با برگزاری پنج دیدار در شهرهای مختلف پیگیری شد که بانک سرمایه با برتری مقابل آلومینیوم مهدی در هفته هجدهم لیگ برتر والیبال، صدرنشین رقابت‌های لیگ باقی ماند. تیم والیبال آرمان ورزش ارکان هم با پیروزی ۲ بر ۲ مقابل شهرداری ارومیه شگفتی‌ساز این هفته لقب گرفت. در دیگر بازی متین‌صالحین ورآمین ۳ بر یک در مشهد به ثامن‌الحجج باخت و پیکان تهران موفق شد با همین نتیجه در تهران شهرداری تبریز را شکست دهد. دیدار سایپا و گوهر کویر زاهدان به دلیل مشکلات پروازی نامیده زاهدان به تعویق افتاد.

پرسپولیس با شکست سایپا فینالیست جام شهدا شد

در آغاز مسابقه‌های جام شهدا، دیروز فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه شهر قدس به مصاف سایپا رفت که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر ۲ پرسپولیس به پایان رسید. در این دیدار رامین رضاییان (۳۰)، مهدی طارمی (۳۲) و جری بینستون (۷۰) برای پرسپولیس گلزنی کردند. گل‌های سایپا از نین علی زینالی در دقایق ۹ و ۷۸ به ثمر رساند. با این نتیجه پرسپولیس راهی فینال این رقابت‌ها شد و باید به مصاف برنده دیدار امروز صبا و ذوب آهن برود. در این دیدار الکساندر لوبانف دروازه‌بان جدید پرسپولیس و همین طور آندرانیک تیموریان بازیکن جدید سایپا نخستین دیدار‌های خود را برای تیم جدیدشان انجام دادند.